

J.nr. 270/1959.

ASR/SE.

U t s k r i f t
av pantebok nr. 31 (1917 - 1921) for Malangen
sorenskriverembete,
autorisert 20. desember 1916.

48. Skylddelingsforretning.

x)
utelatt

Aar 1919 den 16de Oktober avholdt undertegnede av lensmanden opnævnte mænd skylddelingsforretning over gaarden Gibostad gnr. 84bnr. 2 av skyld mark 1,14 1 Lenvik herred, tilhørende Hans Møller og Lorents Møllers enke i anledning av, at gaarden begjæres delt i 2 like dele.- Mændsopnævnelsen vedlægges. Av mændene har samtlige avlagt ed som skjønns-mænd.- Ved forretningen møtte: ¹⁾ Hans Møller personlig og for Lorents Møllers enke sønnen Leonhard. Man ansaa det unød-vendig at tilkalde tilstødende naboeiendommens eiere.- Mændene valgte til forman Andr. Nilsen, Gibostad. Over den del av gaarden, som er fraskilt, meddeles her følgende grændsbeskrivelse: Skjællet tar sin begyndelse i skjæl mot eiendommen "Sjøleiga" gaardsnr. 84. br.no. x) hvor sten med vidner blev nedsat. Herfra gaar linjen i vest nordvestlig retning 237 meter til + i berg - videre samme retning 35 meter til x i berg. Herfra i omtrent nord til vest retning 190 meter til x i berg paa høieste **Sørholte**, videre omtrent samme retning 158 meter til x i jordfast sten ved **Sjettenveien** fra hvilket punkt utmarken begynder. Fra sidstnævnte punkt gaar Linjen i vest nordvestlig retning til høieste **Gibostadhalsen** hvor x i jordfast sten og videre i samme retning til nordre **Storhougen** hvor x i berg. Herfra gaar linjen i vest til nord retning til **Steinlien** hvor +i jordfaststen og videre samme retning omtrent midt i **Steinlien** hvor x i sten, og fortsætter i samme retning saalangt eiendommenes

grændser naar. Den her beskrevne del begrænses forøvrigt av skjel mot Gibostad gaardenr. 84 br.no. 1.- Videre blev av eiendommene indmark utskilt en teig med følgende begrænsning.- Fra sjøen hvor mærkesten med vidner blev nedsat gaar linjen i v.n.v. retning 89 meter til **Lensmandsveien** hvor sten med vidner blev nedsat, følger nævnte vei nordover 59 meter til nedsat sten -med vidner og herfra nedad til sjøen 78 meter til nedsat merkesten med vidner og videre samme retning til sjøen. - Derefter avsattes en teig i utmarken med følgende begrænsning: Fra **Hestøbogfjæren** hvor + i berg gaar linjen i s.v.retning til en stor birk staaende ved **Hestøbogelv**s søndre side hvor mærkesten med vidner blev nedsatt. Derfra i n.v. retning 190 meter til sten med vidner, og fortsætter i samme retning til skjel mot **Hestøbogen** (Hestø) gaardsnr. 84. br.no. 4. Denne del begrænses forøvrigt av skjel mot Hestøbogen (Hestø).- 1. Omfatter den eiendom, som deles, jordbruk med skog ? Ja. 2. Faar hvert av de ved delingen fremkomne jordbruk den til husbehov og gaardsfor nødenhet nødvendig skog ? Ja. 3. Omfatter den eiendom, som deles jordbruk med fjeld-strekning, herunder fjeldvand, elver og bækker ? Ja. 4. Faar hvert av de ved delingen fremkomne jordbruk den for bruken nødvendige fjeldstrækning ? Ja.

Det bevidnes: ^{a)} At ved delingen nyt fællesskap ikke er stiftet. Dog har vi samtykket i, at av utmarken brændtorvskjær og havnegang, mak og tangfjære samt fornødne veier kan benyttes i fælles skap av parterne, idet vi har fundet videregaaende deling utjenlig, ¹⁾ At hvert bruk har faat en for fredning og benyttelse saa hensigtsmæssig form som forholdende tillater.- Skylden for den fraskilte del blev bestemt til 57 øre.- Hovedbøllets gjenværende skyld utgjør 57 øre.- Den fraskilte del er gitt bruksnavn "Tune". Bestemmelse angaaende omkostningene ved forretningene avholdelse og tinglysning: 2) Utrede med haldelen av hver av parterne.

Parterne blev gjort bekendt med at forretningen kan paa-ankes til overskjøn, forsaavidt angaar skyldansettelsen og den i marken foretagne deling, og at begjæring herom maa være fremsat til sorenskriv-eren (fogden) inden 3 maaneder fra nærværende forretnings ting-lysning.

Vi erklærer, at vi har utført forretningen efter bedste skjøn og overbevisning i henhold til avlagt ed. Vi har bestemt, at Andr. Nilsen. Gibostad, skal besørge forretningen indleveret (indsendt) til sorenskriv-eren til tinglysning.

Andr.Nilsen. L. Didriksen.- Bendiks Hansen.-

Antat til tinglysning 29/10-1919.

Adler Vogt,
(Malangen Sorenskriveri).

Tinglyst 29. oktober 1919.